UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 85/2025 – CEAD/UFPI (ADITIVO nº 01)

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção destinado ao preenchimento de
vagas no Curso de Especialização em Língua Brasileira de Sinais - Libras, vinculado ao Centro de
Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), nos termos do Edital
em epígrafe, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, conforme Anexo I.

Teresina, 25 de agosto de 2025.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 85/2025 – CEAD/UFPI (ADITIVO nº 01)

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

POLO: ALEGRETE DO PIAUÍ

INSCRIÇÃO NOME

115229 ANA KAROLINE DE JESUS DE SOUZA

115191 CRISTIANE ISABEL DE ARAÚJO

115217 GEANY CONCEICAO DA SILVA VIEIRA

115192 IARA CLECIA DIAS DE MENEZES

115180 ISABEL FRANCISCA DE SOUSA

115185 MARIA DOS MILAGRES LUCILENE DE SOUSA

115228 MILENA CRISTINA NUNES RÊGO LUSTOSA

115240 SORAIA BEZERRA DE OLIVEIRA

POLO: PAULISTANA

INSCRIÇÃO NOME

115183 BEATRIZ DA SILVA MOURA

115163 EDCLÉCIA COELHO RODRIGUES ROCHA

115159 GABRIELI ALICE RIBEIRO

115168 GIRSMARA TALYTA GOMES DA SILVA CUNHA

115204 GUILHERME TWAN DE SOUSA PEREIRA

115177 IVONETE IVANILDE DE CARVALHO SOUSA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

115234 JANAINA ABREU DA SILVA

115154 JOSEFA ISABEL RODRIGUES

115221 KAIQUE JHONATA COSTA DA SILVA

115190 LIDJANE JOSEFA DE SOUSA

115162 MARINETE VIANA MOTA SANTOS

115169 MISAEL TOMAZ DE SOUSA

115161 RONALD JEOVAN RIBEIRO DA SILVA

		2025-08-25T09:24:42-0300